四川省政府采购框架协议直接选定合同

框架协议编号：SC-KJXY-20240227510101000006

征集人：成都市政府采购中心

入围供应商：中华联合财产保险股份有限公司宜宾中心支公司

合同名称：长宁县公安局机动车保险服务直接选定采购合同

合同编号：SCHT-2024-046292

甲方：长宁县公安局

乙方：中华联合财产保险股份有限公司宜宾中心支公司

合同金额(元)：3423.23

人民币大写：叁仟肆佰贰拾叁元贰角叁分

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等相关法

律、法规的规定以及《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

(1) 服务名称： 燃油车报价要求

基础单价： 6846.46元 报价优惠： 折扣率50.00% 报价单价： 3423.23元

数量： 1 服务价格： 3423.23元

服务内容： 一、本项目涉及的燃油车保险费按以下公式计算：机动车保险费＝交强险保费
+商车险保费。交强险保费按《中国银保监会关于调整交强险责任限额和费率浮动系数的
公告》的有关规定执行。商车险保费＝基准保费×无赔款优待系数（NCD系数）×自主定
价系数，基准保费、无赔款优待系数（NCD系数）均按中国银保信平台系统取值。 //★
二、本项目根据《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》（财政部令第〔110号）、
《中国银保监会关于印发实施车险综合改革指导意见的通知》《中国精算师协会关于发布

商车险基准纯风险保费表的通知》以及《中国银保监会关于进一步扩大商业车险自主定价

系数浮动范围等有关事项的通知》（银保监规〔2022〕23号）的要求采用固定报价的方
式，由征集人直接确定燃油车自主定价系数，作为供应商实质性响应事项，不作为评审因

-第1页-

素。供应商的燃油车自主定价系数固定报价为：0.5，供应商应按征集人直接确定的自主定
价系数进行报价，否则按无效响应处理。（说明：1.供应商在响应文件中响应。2.因系统
模板固化原因，本项目供应商响应报价表中的折扣率系指自主定价系数，即供应商响应报

价表中的燃油车折扣率为50%，系指供应商响应报价的燃油车自主定价系数为0.5。） //★
三、根据《中华人民共和国车船税法》规定，本项目燃油机动车第三者责任强制保险业务

的保险机构为机动车车船税的扣缴义务人，应当在收取保险费时依法代收车船税，并出具

代收税款凭证。（说明：供应商在响应文件中响应。） //★四、入围供应商第一阶段燃油
车响应报价是采购人或者服务对象确定第二阶段燃油车成交供应商的最高限价。（说明：

供应商在响应文件中响应。）

供应商响应内容： 我公司完全响应并完全满足：    一、本项目涉及的燃油车保险费按以下
公式计算：机动车保险费＝交强险保费+商车险保费。交强险保费按《中国银保监会关于
调整交强险责任限额和费率浮动系数的公告》的有关规定执行。商车险保费＝基准保费×
无赔款优待系数（NCD系数）×自主定价系数，基准保费、无赔款优待系数（NCD系数）
均按中国银保信平台系统取值。 //★二、本项目根据《政府采购框架协议采购方式管理暂
行办法》（财政部令第〔110号）、《中国银保监会关于印发实施车险综合改革指导意见
的通知》《中国精算师协会关于发布商车险基准纯风险保费表的通知》以及《中国银保监

会关于进一步扩大商业车险自主定价系数浮动范围等有关事项的通知》（银保监规

〔2022〕23号）的要求采用固定报价的方式，由征集人直接确定燃油车自主定价系数，作
为供应商实质性响应事项，不作为评审因素。供应商的燃油车自主定价系数固定报价为：

0.5，供应商应按征集人直接确定的自主定价系数进行报价，否则按无效响应处理。（说
明：1.供应商在响应文件中响应。2.因系统模板固化原因，本项目供应商响应报价表中的
折扣率系指自主定价系数，即供应商响应报价表中的燃油车折扣率为50%，系指供应商响
应报价的燃油车自主定价系数为0.5。） //★三、根据《中华人民共和国车船税法》规定，
本项目燃油机动车第三者责任强制保险业务的保险机构为机动车车船税的扣缴义务人，应

当在收取保险费时依法代收车船税，并出具代收税款凭证。 //★四、入围供应商第一阶段
燃油车响应报价是采购人或者服务对象确定第二阶段燃油车成交供应商的最高限价。 承诺
函详见《技术、服务、商务及其他要求应答表》。

(2) 服务名称： 业务管理

基础单价： 0.00元 报价单价： 0.00元

数量： 0 服务价格： 0.00元

服务内容： 一、★根据征集人或采购人需要，报送车辆承保、车辆出险理赔情况等相关信

-第2页-

息，确保数据资料真实、准确、完整。（说明：供应商在响应文件中响应。） //二、★供
应商入围后，在框架协议有效期内需服从公务用车管理部门的管理要求。（说明：供应商

在响应文件中响应。）

供应商响应内容：

(3) 服务名称： 交付（实施）地点

基础单价： 0.00元 报价单价： 0.00元

数量： 0 服务价格： 0.00元

服务内容： ★由采购人和成交供应商在第二阶段合同中约定。（说明：供应商在响应文件
中响应。）

供应商响应内容：

(4) 服务名称： 付款方式

基础单价： 0.00元 报价单价： 0.00元

数量： 0 服务价格： 0.00元

服务内容： 采购人应按照主管部门有关规定使用公务卡或转账方式支付。

供应商响应内容：

(5) 服务名称： 其他要求

基础单价： 0.00元 报价单价： 0.00元

数量： 0 服务价格： 0.00元

服务内容： 一、供应商具备全国服务热线。二、供应商在四川省行政区域内具有营业网点
（备注：营业网点是指具有工商行政管理部门颁发的营业执照以及国家金融监管总局（原

中国银行保险监督管理委员会）或其派出机构颁发的保险许可证的保险公司及其分支机

构，其中保险公司分支机构是指保险公司依法设立的分公司、中心支公司、支公司、营业

部、营销服务部）。 三、供应商提供风险综合评级。 四、供应商提供理赔权限、消保评
价。四、供应商响应文件中应提供承保服务方案，建立绿色承保通道，提供承保时效承

诺、承保服务人员保障措施，提供上门收集投保单证、上门配送保单资料服务方案；提供

理赔服务方案，建立绿色理赔通道，理赔服务人员保障措施，提供查勘时效承诺、定损时

效承诺、结案时效承诺，事故简化处理方案，特殊（重大）理赔服务方案、单证减免服务

方案，预付赔款服务方案，没有维修差价承诺，客户档案建立及定期回访服务方案，提供

上门收集理赔资料、主动跟踪服务、医疗援助服务、法律援助服务方案；提供增值服务方

-第3页-

案，车辆施救服务方案，提供代办年检服务、代办送修服务、道路救援服务方案。

供应商响应内容：

(6) 服务名称： 履约验收和考核评价

基础单价： 0.00元 报价单价： 0.00元

数量： 0 服务价格： 0.00元

服务内容： 采购人应严格按照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指
导意见》(财库〔2016〕205号)的要求组织验收。市（州）、县（市、区）机关事务主管
部门组织对本辖区供应商履约情况的考核评价。

供应商响应内容：

(7) 服务名称： 总体要求

基础单价： 0.00元 报价单价： 0.00元

数量： 0 服务价格： 0.00元

服务内容： 一、★供应商为本项目提供的所有服务应符合现行的强制性国家标准和行业标
准。（说明：供应商在响应文件中响应。）//二、★供应商依法设立的分支机构可与采购人
签订机动车保险合同。（说明：供应商在响应文件中响应。）

供应商响应内容：

(8) 服务名称： 服务小组

基础单价： 0.00元 报价单价： 0.00元

数量： 0 服务价格： 0.00元

服务内容： 一、供应商应针对本项目配备专项服务小组，专项服务小组应至少包括项目领
导小组组长、日常服务小组、报案联系人、理赔联系人。 （一）项目领导小组组长：负责
本项目的总体管理, 应至少具有1年以上保险工作经验。 （二）日常服务小组：负责按照服
务要求为被保险人提供保险全程服务，包括但不限于上门指导填写投保单、收取投保资

料、出单、验车、送交保险单证及理赔等相关事宜的组织与协调工作。 （三）报案联系
人：负责投保人的出险接报案。 （四）理赔联系人：负责投保人的出险理赔等专项工作。

供应商响应内容：

(9) 服务名称： 服务质量

基础单价： 0.00元 报价单价： 0.00元

-第4页-

数量： 0 服务价格： 0.00元

服务内容： ★一、供应商提供保险服务期间服务质量应符合征集文件的要求，不得因车
型、车龄等因素拒绝为本项目范围内所有机动车提供机动车保险。（说明：供应商在响应

文件中响应。）//★二、供应商所有险别机动车保险条款文本应符合机动车交通事故责任强
制保险条款、中国保险行业协会机动车商业保险示范条款（2020版）、中国保险行业协会
特种车商业保险示范条款（2020版）、中国保险行业协会摩托车、拖拉机商业保险示范条
款（2020版）、中国保险行业协会机动车单程提车保险示范条款（2020版）、中国保险
行业协会新能源汽车商业保险示范条款(试行) 规定。（说明：供应商在响应文件中响应。
）

供应商响应内容：

(10) 服务名称： 设施设备配置要求

基础单价： 0.00元 报价单价： 0.00元

数量： 0 服务价格： 0.00元

服务内容： ★承保、理赔程序所需设施设备由供应商自行提供。（说明：供应商在响应文
件中响应。）

供应商响应内容：

(11) 服务名称： 违约责任

基础单价： 0.00元 报价单价： 0.00元

数量： 0 服务价格： 0.00元

服务内容： ★供应商违反协议规定给采购人造成损失时，采购人有权直接要求供应商赔偿
相关的经济损失；服务期间，采购人未按合同履行权利和义务，并造成供应商损失的，供

应商有权向采购人索赔相关的经济损失。（说明：供应商在响应文件中响应。）

供应商响应内容：

二、服务时间、地点

1.服务内容：详见服务内容。

1.服务时间：合同生效之日起30个日历天内。

2.服务地点：四川省宜宾市长宁县长宁镇泽鸿路231号。

-第5页-

三、验收标准

1.验收标准依据采购需求的约定。

2.乙方在提交齐全的服务过程文件及自检报告后的15个工作日内，甲方应组织验收，若由于甲
方原因在收到乙方提交的服务过程文件及自检报告后15个工作日内未组织验收则视为自动验收通
过。验收标准由甲乙双方根据相关标准进行友好协商确定。无正当理由逾期不验收的，应承担违约责
任。

四、付款方式及时间

其他支付方式转账支付

计划支付时间：/

五、违约责任

/

六、解决纠纷方式

因本合同引起的争议，甲乙双方应友好协商解决。若甲乙双方不能解决争议，任意一方可发起纠
纷处理流程，由征集人进行协调。协调不能达成一致的，按照民法典规定申请仲裁、诉讼等方式进行
处理。

七、其他

1.本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

2.合同内容如遇国家法规及政策另行有规定的，从其规定。

-第6页-

甲方(公章)：
甲方代表：长宁县公安局

甲方联系人：

联系电话：18284832324
单位地址：长宁县长宁镇泽鸿路123号

2024年05月16日

乙方(公章)：
乙方代表：中华联合财产保险股份有限公司宜宾中心支公司

开户银行：中国工商银行宜宾市南岸支行

银 行 账 号：2314505129100002045
乙方联系人：聂潇

联系电话：13228329903
供应商所在区域：四川省宜宾市长宁县

银行行号：2314505129100002045
2024年05月16日

-第7页-

-第8页-

	四川省政府采购框架协议直接选定合同
	一、合同标的
	二、服务时间、地点
	三、验收标准
	四、付款方式及时间
	五、违约责任
	六、解决纠纷方式
	七、其他
	甲方(公章)：
	甲方代表：长宁县公安局
	甲方联系人：
	联系电话：18284832324
	单位地址：长宁县长宁镇泽鸿路123号
	2024年05月16日
	乙方(公章)：
	乙方代表：中华联合财产保险股份有限公司宜宾中心支公司
	开户银行：中国工商银行宜宾市南岸支行
	银 行 账 号：2314505129100002045
	乙方联系人：聂潇
	联系电话：13228329903
	供应商所在区域：四川省宜宾市长宁县
	银行行号：2314505129100002045
	2024年05月16日